Kontaktuppgifter till kioskansvariga

Lag		Namn				Mailadress				Mobil

		

P14		Ida Johansson			johansson84@telia.com		0709-383921

[bookmark: _Hlk102326162]P13		Maria Ederborn Andersson	maria.ederborn@telia.com		0705-582803

P12		Karin Lund Tigerberg		kaluhmaz@outlook.com		0736-749484
P10-11		Emma Djupfeldt		djupfeldt@hotmail.com		076-3149418
F08-09		Linda Johansson		linda@fagerbergs.se			070-2912847

F10-11		Maria Ederborn Andersson	maria.ederborn@telia.com		0705-582803

F12-13		Martin Thorsson		martin.thorsson@gmail.com		0705-822655
Fredrik Lidén			franos@live.se			0708-907858

A2		André Essebro		essebro@hotmail.com		070-6666928				
Bordtennis	Joakim Carlsson		joca04@handelsbanken.se		070-2060579

Parasport	Birgitta Tengström		birgitta.tengstrom@gmail.com	070-3386363	

F14/15		Josefine Johansson		jossejohansson85@hotmail.com	073-0282698

P15		Mårten Ceder			marten@familjenceder.se		073-8002196

F16/17		Linda Wernebratt		lindawernebratt@hotmail.com	070-2358778

P16		Mårten Ceder			marten@familjenceder.se		073-8002196	

P17		Leif Renström			leif@varaenergi.se			070-2144991	
		Sara Bäcklund			saraxbacklund@gmail.com		072-7173568

F18 		Therese Nilsson 		therese.nilsson.86@hotmail.com	073-6466907


						





